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Nu är glada julen slut, nu åker granen – ut!  

Nu ligger jul och nyårshelgerna bakom oss och för de flesta innebär det att diverse julpynt åter får ta 
plats i förråd – och vindsutrymmen, i väntan på nästa jul. Det innebär också att julgranen gör sorti från 
hemmet. För att underlätta bortforsling av julgranarna har vi en julgransinsamling där du kan lägga din 
gran. I början på februari åker granen till återvinningsstationen. Kom ihåg att inte kasta granrester i 
sopnedkasten. Grenarna fastnar och det blir stopp. 

Du kan lämna din gran till höger om garagelängan, bakom gästparkeringen – i linje med port 11. 

Innan du lämnar granen skall den vara fri från julpynt och opackad dvs inte i plastsäck eller påse. 
 

Snöuppsamlingsplats – gästparkeringen 

Vi har tyvärr begränsat med plats för snöuppsamling på föreningens mark och snön som plogas måste 
ha en samlingsplats som är lätt att komma åt i vår. Plogad snö innehåller rester av bensin, olja, skräp 
och sand och går därför inte att tippa lite graciöst över kanten vid tex tvättstugan. ”Det som göms i 
snö dyker upp i tö”. Gästparkeringen har agerat uppsamlingsplats för plogad snö i flera år och även om 
det skapar frustration hos hemtjänsten så finns gästparkering, som sällan är full, mittemot port 23. 
 

Varning för halka! 

Efter ett grått och mörkt november och december var förhoppningarna små om en vit jul. Den senaste 
veckan har dock silvret i termometern sjunkit under minusstrecket och marken klätts med snö. Vi har 
äntligen fått en riktig vinter! Det innebär tyvärr även halka och risk för benbrott. Även om vi 
regelbundet skottar och sandar så vill vi uppmana till försiktighet då det ibland kan vara halt utanför 
entré, trottoar och på sjösidan. Nytt för i år är att trapporna som leder ut på baksidan av fastigheten 
också kommer att sandas. 
 

 
FreeCall 

Många av er har valt att lämna in era telefonnummer och vi hoppas att ni har kommit igång med 
FreeCall. Om inte så är det bra att ni testar, innan vi tar bort koderna. Tanken var att koderna skulle 
försvinna i mitten av januari men vi väljer istället att stänga ner koderna i samtliga portar den 15 
februari. 

Nedan följer en snabb lektion i FreeCall. Tänk på att FreeCall enbart fungerar med era registrerade 
telefonnummer.  

Ring 08 583 566 92 och låt 2 signaler gå fram. Lägg på luren – dörren till porten öppnas. 

Ring 08 583 566 92 och låt 4 signaler gå fram. Lägg på luren – de fyra sista siffrorna i ditt 
telefonnummer går nu att använda som portkod i 4 timmar. Tex om ditt telefonnummer är 12345678 
så kan din gäst, bud osv komma in med koden 5678. 

 

Med det sagt så önskar vi alla medlemmar en god fortsättning! 
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